forces of death; they know that the Truth is more powerful than darkness; 
tha t Love is stronger than dea th . 3 8 

Your spirit rejoices, O Mary, 
and our spirit rejoices with you 
because the Mighty One has done great things for you and for us, 
—for all these young people gathered here in Denver—and holy is his 

name! 
His mercy is from age to age. 
We rejoice, Mary, 
we rejoice with you, Virgin assumed into heaven. 
The Lord has done great things for you! 
The Lord has done great things for us! Alleluia. Amen. 

38 Cf. Song 6:8. 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

i 

ROMANA 

D E C R E T U M 

Beatificationis Ven. Servi Dei Hyacinthi Mariae Cormier, LXXVI Magistri Ge
neralis Ordinis Fratrum Praedicatorum (1832-1916). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Servus Dei Hyacinthus Maria Cormier est Aureliae (Orléans) 
ortus die 8 mensis Decembris anno 1832. Anno 1856 est ordinatus sacerdos 
eodemque Ordinem Frat rum Praedicatorum ingressus, in quo diversis est 
muneribus functus, et supremo etiam Magistri Generalis (annis 1904-1916). 
Alter conditor fuit Congregationis Sororum Dominicanarum Tolosanarum 
ab Immaculata Conceptione et Congregationis Dominicanarum Auxitana-
rum a Sancta Catharina Senensi. Romae Pontificium Athenaeum Angeli
cum instituit, quod nunc Pontificia Universitas a Sancto Thoma Aquinate 
appellatur. Ministerio praedicationis et spiritali moderationi fructuose se 
dedidit. Plures edidit libros naturae paedagogicae, asceticae atque hagio
graphicae. Studia theologiae fovit et spiritale cul turaeque sui Ordinis 
augmentum, in quo est magni habitus ob vitae sanctitatem, regiminis pru
dentiam, caritatem in omnes, erga Ecclesiam, fratres sodales et animas 
amorem. Meritis ornatus et fama sanctitatis insignis Romae decessit die 17 
mensis Decembris anno 1916. 

Canonizationis Causa inita est anno 1935. Rebus peractis iure statutis, 
pridie Idus Maias anno 1983 Summus Pontifex Ioannes Paulus II declara
vit Patrem Hyacinthum Mariam Cormier heroum in modum virtutes théo
logales, cardinales iisque adnexas coluisse. 

29 - A A. S 
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Ad Venerabilis Servi Dei beatificationem obtinendam Causae Postulatio 
iudicio Congregationis de Causis Sanctorum coniectam miram sanationem 
permisit, anno 1955 pat ra tam et deprecationi adscriptam eiusdem Patris 
Cormier. Haec att inet ad P. Georgium Vesely, O. P., qui, post abolitionem 
civilem Ordinum religiosorum in Cechoslovachia, anno 1950 una cum fra
tribus sodalibus in monasterium Zelivense, apud Pragam, in publicae cu
stodiae campum mutatum, relegatus est. Ibi, paulo post, ei diagnosis facta 
est de phthisi pulmonea cavearum, ex qua consanuit. Ad ulcus intestini 
duodeni curandum, quo iam inde ab anno 1936 laborabat, mense Iunio 
anno 1955 liquores in eum infusi sunt, non servatis tamen praeceptis de 
valetudine tuenda. Ex hac therapia orta est febris magna et abscessus in 
clunibus, qui die 3 mensis Iulii anno 1955 secti sunt et ex eis multum pus 
foetidum est egressum. Condicio séptica non solum non defecit, sed contra 
etiam in aliis corporis partibus apparuit; quam ob rem medici diagnosim 
fecerunt de gravi sepsi generali. Quodlibet artis medicinae remedium ineffi
cax fuit. Infirmi condiciones gradatim in peius sunt mutatae, donec pro
gnosis infausta est facta quoad vitam. Interim ipse Pater Vesely, fratres 
sodales et multi sacerdotes in monasterio Zelivensi custoditi invocare coe
perunt Servi Dei Hyacinthi Mariae Cormier deprecationem. Mensis Augusti 
die 4, anno 1955, cum aegroti obitus subesse videbatur, eius condiciones 
celeriter meliores fieri coeptae sunt, ratione pro scientia inexplicabili. Inse
quenti mense Decembri animadversum est sanationem esse perfectam. 

Propter difficultates in quibus tunc Cechoslovachia versabatur, proba
tiones collectae sunt apud Romae Vicariatum per processum instructum 
anno 1969 ac rite validae agnitae decreto die 27 mensis Septembris anno 
1991 promulgato. Nonis Novembribus anno 1992 sessio acta est Consilii 
Medicorum Congregationis de Causis Sanctorum, quod affirmavit diagno
sim sic exprimi posse: « Gravis sepsis cum multiplicibus abscessus definitio
nibus; syndrome nephrosica cum ingentibus oedematibus in persona parum 
nutr i ta cum antecedentibus phthisis pulmoneae cavearum et ulceris ». 
Idem Medicorum Consilium dixit inversionem processus clinici rapidam 
fuisse et sanationem progredientem, perfectam, mansuram, pro scientiae 
cognitionibus inexplicabilem. Pridie Idus Maias anno 1993 actus est Con
sultorum Theologorum Congressus Peculiaris et die 19 mensis Octobris in
sequentis Sessio Ordinaria Pa t rum Cardinalium et Episcoporum, Causae 
Ponente Exc.mo Domino Hieronymo Grillo, Episcopo Centumcellarum-
Tarquiniensi. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive Cardinalium et 
Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret divinitus patrato, 
responsum est prolatum affirmativum. 
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Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
per subscriptum Cardinalem Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, 
vota Congregationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum 
de praedicta mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die Cardinali infrascripto 
Praefecto necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregatio
nis ceterisque de more con vocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater 
declaravit: Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo Dei 
Hyacintho Maria Cormier, LXX VI Magistro Generali Ordinis Fratrum Prae
dicatorum, videlicet de rapida inversione processus clinici ac progredienti, per
fecta et mansura sanatione Patris Georgii Vesely, O. P., a « grave sepsi con loca
lizzazioni ascessuali multiple, sindrome nefrosica con imponenti edemi in sogget
to malnutrito con precedenti di tubercolosi polmonare cavitaria e di ulcera ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in 
acta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 23 mensis Decembris A. D. 1993. 

ANGELUS card. FELICI, Praefectus 
L. 8 S. 

ffl Eduardus Nowak 
archiep. tit . Lunensis, a Secretis 

II 

ROMANA 

D E C R E T U M 

Beatificationis Ven. Servae Dei Iosephinae Vannini, Fundatricis Congregationis 
Filiarum S. Camilli (1859-1911). 

SUPER DUBIO 

An et de quo miraculo constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Venerabilis Dei Serva Iosephina Vannini in Urbe nata est die 7 mensis 
Iulii anno 1859. Adiuvante Reverendo Patre Ludovico Tezza, Procuratore 
Generali Ordinis Clericorum Regularium Ministrantium Infirmorum, Con
gregationem Filiarum Sancti Camilli ad aegrotos adiuvandos condidit anno 
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1892. Professione perpetua emissa, antistitae generalis munus ei creditum 
est, in quod valde incubuit cum prudentia atque amore sacrificii. Sororum 
institutioni spirituali earumque in arte medica profectui fovendo cum fer
vore peculiari se dedicavit eisque perpetuum exemplum praestantium vir
tu tum praebuit. Fama sanctitatis fruens, animam suam Deo reddidit die 
23 mensis Februarii anno 1911. 

Canonizationis causa incepta, processus ordinarius informativus apud 
Vicariatum Urbis celebratus est anno 1955. Deinde, expletis investigatio
nibus iure praescriptis, Summus Pontifex Ioannes Paulus II Servam Dei 
Matrem Iosephinam Vannini heroum in modum virtutes théologales, cardi
nales iisque adnexas coluisse die 7 mensis Martii anno 1992 sollemniter 
declaravit. 

Praefatae Fundatricis beatificationem exspectans, haud multo ante 
Causae Postulatio assertam miram sanationem Congregationi de Causis 
Sanctorum examinandam misit, quae in civitate Bonaerensi evenit. Res ad 
mulierem Olgam Nuñez spectat, quae, 34 annos nata, ineunte anno 1958 
ex capite valde laborare coeperat, qua de causa in nosocomium recepta 
est. Variis inquisitionibus factis, medici iudicium emiserunt eam tumore 
cerebrali affectam esse frontis ima in parte, linea media posito. Cuius inda
gationis causa die 23 subsequentis mensis Iulii statuerunt medici necesse 
esse, ut sectio chirurgica fieret, id est sectio « craniectomia » nuncupata; 
qua re vera melanoma malignum necnon metastaticum dein patefactum 
est. Interea, quod tumor exstirpari non potuit, aliquot tan tum particulae 
detractae sunt, quibus biopsis fieret; unde iudicium clinicum verum qui
dem apparuit. Exinde provisio infausta emissa fuit de brevitate vitae illius 
mulieris. Morbus cum ingravescens patuerit neque medicina iam multum 
valuerit, nonnullae Sancti Camilli Filiae preces novendiales, die 25 mensis 
Iulii Matri fundatrici adhibuerunt, cuius ipsius aliquae reliquiae capiti mu
lieris Olgae Nuñez impositae sunt. Quattuor dies post, aegrotae status i ta 
refici coeptus est, ut plenam quidem sanationem consecuta sit; quod scien
tiis nequaquam explicari potuit.